2016 年 2 月吉日

保護者各位

講習料講習料講習料講習料等改定の等改定の等改定の等改定のお知らせお知らせお知らせお知らせ

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

この度、会員の皆様に講習料等の改定について、お知らせとお願いを

させて頂きます。公共料金の値上げ等、時代の背景にともない、講習料

等を現状のまま据え置くことが厳しくなって参りました。

誠に勝手ではございますが、この度、講習料・設備費等の見直しを行

い、2016 年 4 月より変更させて頂きます。

何卒、ご理解ご協力を賜りまして、引き続き当クラブをご利用頂きま

すようお願い申し上げます。

株式会社ファイブ M

                     代表取締役社長    森明子森明子森明子森明子

〔通常スクール〕〔通常スクール〕〔通常スクール〕〔通常スクール〕

コース 週回数 講習料 設備費/月 1回追加 講習料 設備費/月 1回追加

週1回 6,480 6,6706,6706,6706,670

週2回 8,950 9,5009,5009,5009,500

中学生 週1回 6,990 7,2107,2107,2107,210

上級 週1回 11,42011,42011,42011,420

週1回 10,080

週2回 12,340 12,74012,74012,74012,740

育成 週3回 12,340 12,74012,74012,74012,740

選手 週6回 18,510 19,06019,06019,06019,060

コース 月回数 講習料 設備費/月 講習料 設備費/月 講習料 設備費/月 講習料 設備費/月

中学生 2,360 3,400 2,4802,4802,4802,480 3,3403,3403,3403,340

★在籍休会（1～3ヶ月）休会費1ヶ月1,080円

★離籍休会（1～12ヶ月）休会費　無料、復帰時に再登録料1,080円1,080円1,080円1,080円

〔パーソナル（体操・筋トレ）〕〔パーソナル（体操・筋トレ）〕〔パーソナル（体操・筋トレ）〕〔パーソナル（体操・筋トレ）〕

　スクール生限定、授業前後の10分間マンツーマンレッスン 変更前 変更後変更後変更後変更後

1,030 1,0801,0801,0801,080

〔プライベートレッスン〕〔プライベートレッスン〕〔プライベートレッスン〕〔プライベートレッスン〕

コース 対象 25分 50分 設備費/月 15分 25分 設備費/月 5分 10分

幼・小 2,480 4,840 1,6201,6201,6201,620 2,7002,7002,7002,700
540540540540

1,0801,0801,0801,080

中・高 1,7851,7851,7851,785 2,9752,9752,9752,975
595595595595

1,1901,1901,1901,190

大人 1,9401,9401,9401,940 3,2403,2403,2403,240
650650650650

1,3001,3001,3001,300

幼・小 3,600 7,190 2,2702,2702,2702,270 3,7903,7903,7903,790
760760760760

1,5201,5201,5201,520

中・高 2,6702,6702,6702,670 4,4504,4504,4504,450
890890890890

1,7801,7801,7801,780

大人 2,9102,9102,9102,910 4,8504,8504,8504,850
970970970970

1,9401,9401,9401,940

西陣校　ちびっ子講習料

変更前 変更後変更後変更後変更後

2.3才・幼児・小学生 1,740 1,8201,8201,8201,820

変更前 変更後変更後変更後変更後

在籍ワンレッスン 離籍ワンレッスン 在籍ワンレッスン 離籍ワンレッスン

2.3才・幼児・小学生

月1～2回

2,160

200

3,080

8,640

2,2902,2902,2902,290

210210210210

3,0903,0903,0903,090

変更前 変更後　変更後　変更後　変更後　※1※1※1※1 延長延長延長延長

※1　15分・25分以外の時間も可能です、ご相談下さい。

※2　通常スクールに来られている方は不要です

200 210210210210

養成

会員・スクール生

プライベート

200※2 210210210210※2※2※2※2

2,770 5,440

一般　プライベート

4,310